.1

Л 1
-

! i « 11 I ’*• I

I

»■’

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОК1ОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мценск
№

о внесении изменений в постановление администрации Мценского района
от 01.12.2023 № 597 «Об утверждении муниципальной программы
«Реализация наказов избирателей депутатам Мценского районного

Совета народных депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФчЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Мценского районного Совета народных депутатов от
31.05.2024 № 500 «О внесении изменений в решение Мценского районного
Совета народных депутатов от 27.10.2023 № 394 «Об утверждении Сводного
перечня наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета
народных депутатов на 2024 год» администрация Мценского района
постановляет:

1. Приложение № 2 к муниципальной программе «Реализация наказо]}
избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов»,
утвержденной постановлением администрации Мценского района от
01.12.2023 № 825 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация
наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народньЕ<
депутатов», изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации Мценского района от 17.05.2024
№ 231 «О внесении изменений в постановление администрации Мценского
района от 01.12.2023 № 597 «Об утверждении муниципальной программы
«Реализация наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета
народных депутатов» признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить постановление на официальном сайте администрации Мценского
района и в Государственной автоматизированной информационной системе
«Управление».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по <
И. С. Харламову.

организационной^,^ф^бб^ч5^^ Мценского района
rriRV " Чс-ГЧ.

о?’
)

Ч.
’Л "

с'

I/ 9
И
15 '.i S

Глава Мценского района

Si?| ,q
■^1

!=•

■> '*'4

о ’
» -U
S «с

у
11 Е. А. Ерохина

*' с?'’

^^5

§

я (D
Я яо о
я Р ё S
о я
о я
я Р
«
(U

я 9
. и
о

я
Mr.

Я‘Ж
G^<
G

® Я
о Я
Й я
О -

а н

о Д
,3

яД нч

я
я
3ей

.0'1

H
о

и

5 ffl h[__i Гт1н W

G g; G
< л
о s s pH Pl Su w

H о® Й U
s^s|

G G d [-Ч
G g^G O u Л рц W 2^ ни

e 5 Ph nP r ,

S § s c

G G «
н 2m
о G

Po3§
I Ph Ph

G О
<’§?

G t
G нР w Р G G
1-,

§
в

gg
Й W G

О

I
’G Д G Ч G Й О

Й G t
§G G G
& G а

G
W
G

P-H

g G qg
Щ о G^mS5

H G
G a
G О

■ G
G
’GS G G О

G < G
W о G

G G G
W о hP

3 §’^ Й 3® sl
S Й m И° G 2 I
&S||
G G m G

3G W G
§2р

§^нЬБ G Ph

H P
G U
G w

^sS
3aS
< < G
" re G

So
' <

G

G PP
G ■
О :
& X’5
G
G(
О
G

S
О
ьЧ
ю о

я w Ю
2 S G
Й Я
!P
s 2

Я S G

3 SCq W
и Й о
*P P hQ -Qh Ph HkQ o'

о
1—и
(N

о^
o'
нй"
т

о
o'
,—и
40

л
et
о
X
о
сЗ
G

G
u

(П
G

О
PP
G
G

40

X

О

О
О
О
о

н
40
<м

о
о
о
о
о
о
о

40
<м

X
ГЧ
о

о

СР
о

tn

X о 00

CD
§

«
ей
Д

Gh

s
R « о
Й А 5=^S я 2
« ч я
&, Щ о
о Оч )S
я « я

Ч 0) Я

о
ей
о

Ph

ей
Н
(D
I

2
«о

§
о
н
«
о" (L)
Я Ч о о
р я
Q>

b-
m Д

О

О я
(D
э „

ко я
о «

а

§
я

t=:

S
к

S
д

И- Й §

о
Lh
о
bsi
о
д

о^ §§

ей
Д
а

зД
ей
Рч

hQ
S

ё

щ
§

к
о
S
О
о

«
3
п
о
о
д
я
я
©

S
д
д
ей

£
§

W Й5§
яS
5

о
я (UЧЬУ S 4L»

Р S- Я
Е ■ Д''
О ей 2

ей
Д
О

зД
ей
Рч

иО
S
ё
я
я
о
я
о
я
о
о ГЧ

G
G
§
G

я
й

<~^ я
G G'
РЯ Р я а
° I
« §

I
Рч
я
о Рч я

’Й 2
о

й
й й
S S И я
я G я я я
S «
о Я Я
я
м
о я
0)

я
я
G

д

§
г. я
G G
G Р
ст ГН

a
к S

§

§

Он
я
о
G (U

кr> *±<

О

и Й
Я'
о
GЯ
о
я
я
§

G
Я
Я

2

о

ё
н
о

(N

о я о я о я о я

§

Й
н я

р
и Й

ч
’Я „
о о
R Ч
в> й Й

& И

я
н

О
й
р я ю я Я
га Я
8 Й
о UJ

m
о
и

К Р

и
я
я
ян—‘
I

я ' 4
Й
О
© я

trf

Я
о
я

я я
о

5Я
Р я
G Рч

§
Я
Я
§
я 2
S § Д та я G
” I.S &

о
о"
in

о"

со

о^
о"
in

о
o'
in

о
о
о
о
о
о
in
о
CN

о
о

о
о
о
о
<о
С!

ю
гч

о
<z>

о
о
1—и
о
ш

о
о
о
о
о
о
о
1—н
о
(N

<z:>
00

о
ГЧ
о

(N
о
о

<М
О

о

ю
in
оо

in

о

in

о

ш

о

in

о

Л

я
я
в
э-
о

о
а

ч
<D

S S -
й В

я
§
й
я
ч
о
д о
д S
о

о р о §
§ в

,т4 1-3
й ч И
Д д о
S я

в щ &
ю а 5
о pq ы

нй- »-И S о>Э S Д' 5S
С( (й

ч °
В йч

о
я
о
W
о Й м В

Л>о Ssi й 1.^ Рн

й го S о о в л S я 5S
гп О О с« р. X X X

а
[-и
о
О

о

§

§
д
о
3
ft
э
оо о

я и
5 СЯсП 1)
2 ’в"5 '-»
Й я д
ft я
‘ о

й ft

ч в
Й й
п я
6 В

ога
Й
Е

О
В

зЯ
О
5
й
г
я
юя
Я
Я Я

3 я
я "
д
Д
§

я я
я; о 3 3S
о га
ft ft

я ' и
в
о
в га

д
CD
Д
а
О
а
д
о
д
д
о

о
о
и
о

ё ®
Ч Я

В
д

ё я
о

о
а> я
о о
W 9о ч

® йе-

га о
ft о

Ь=!
о
Я
Я

о

о
(D
Д
д
оi-fW э ч

в &нРч “S О о и

я ft►я я: о я (U ft
’Я о .

« ё ё

зЯ
га
ft

<и

я

2
о
Я я ft

зЯ
§
я я
вВ:* я

Р В

ЯС

о Е
я и

зЯ
С
я
fet

&° S к
(Ч

я и
о га о

в й
«2 2-

Д[
д
о

§
о я
о
д
S с

W я я <и ч (U о

о
о
д
н
я о

Я

3
я

W я
га ч
я «
о ft

Н- ft W я
3 Й В

о
о
я
ft
tu
й р

§ § в
я
о

ю S В й
о
ft
о
W

в Д
*!> ей
Й О
о
д
д

н

ч ° §
й S

в л

g
о
д
н
о

§ д

ю
о
(U
в

VD
я о
1> 1x1

я
м
о
и

W я W
°

о S я
— Д Й д
« 5! о в оI I 3 §

S ё м
о Й
® я '"С

в S

В

В й
« Й В

я
о
3

ю
о
<!>

S
я

в и
Я ift о

В ч «зЯ яюВз IslllsO

1^ '■'< !l ' ни ^И1Н UJгаяоо^юясч
ё В В § и в о

ft

дм ’•'JS ’=^Д- QJ R « в ft S S in X ft
(П|=!КЧ2о>^оВ

о В л
д я VO яс о

и о §
I
« W
о я

яд Э 2 й м S S ® 0 g.1 §

го S о >ч о в

д

&
о
ft
я
«
о
с

о
Я
ft
W
я
ft
я
о
ft
о
-

о
Я
ft
W
я
ft
я
о
ft

о
О о
я я
ё о я

3
о Ч
р 1-1
|Д

, , S «
зЯ S ё

43
д
о

я"
о

=g
Ре Я
Я Й Sга ви
о
5
!- га

S Д
я О
О ft
■ ' О

Я

д
окт* 'J-* и S

о в о
Я' В и

га о
в о

Я

А
§ @
” Я

Я"

и в
§ I

о
ft

Н S

зЯ
Я
В

ё'
о

Р

3
я о Я
о я

гё 3
я ч
в в

о
ft

S
й
я

й S й
Й .в

Ч 1)

дчг Д
S й
я Г'
в i

я
I §3

га
ч
о
и
в

В
я
я
5
й
я
о
3
ft

Й В Щ§ I § S

g Н ^ § В
2 КО д О ю

Н эт ю о >ч о о

(D
Я
ft
я
я
ft
я
о
ft
о fn
S дго

о" о^ m
О1

о"
■ft
(ft

о^
o'
о

о,
о"
о

о^
o'
Ift

о
о
о
о
о

о

о
(ft

(ft
о

in

о

X

а tj
с

>а
а

СП

.2 tf

Ой §
’Я 2 К§ I §

аW S pH
D
Г:Г

н
в
о

й

w
&cd В
Й 2
о О Й

Hi
t!

В в о
Й й Э
§

о

<z>
о
о

о

40
(ft

(ft
о

ОС

’5
л
из
о
о

в
в
&
&
о
S

о
о
W

3 S а 2
cd Д 5
Щ си а о о@ Ч S я 5SСГ Cj W uZ3 п4
© 5

Р g

Н ft
ft cd

cd
ft

о
(ft

о
(ft

(ft

ft

ОС ОС

X X

о
о
о

<z:>
о
(ft

о
о
о

о

о
о
(ft

(ft
о
ft

00 00

X X

о 2 й

ft ° ЬН iWв
о
В"

за
а
fa
о
t-i

о о

в
О
из

1
Н W
5 pq ян о
' й

нD

о
о
о
о
о

о
ft
о
(ft

о
о
о
о
а>
о
ft
о
(S

(ft
о
ft

(ft
о
ft-

00 00

X X

(U
о
в
о
в
в
о
m

в
о

зВ

ft о
ЗВ Р
0 Р
2 ё 0
5 3
В ft

о
из

о 2
о в
« 2
2
й в

в’ о 5"

О
ИЗ

о 2
о в
в о
о .©ч
I : чзЗ
лч

О CD §
В
Он

о
о из
о о
й в
р

щ S §
о о

зВ (р

Он в
о
из
о
Й

о
о из
о о
в й
й Й

в"' о
о о
’0 Р
Рч 2

о
из
о
Й

о
О
В
о

B в ® в

зВ О
Й Р
Р-1 о

Д' в
о (U
Kt CD

о
из
о
из

о
о

й в
в Р cd
О Р

зВ О
cd О
о о

.и ПЧ

rs Д й
о cd ё в

- В Вй (11 в

- о
, о из
t S «
" в

ей
В"
в
в СС)

Вcd
W

Kt
w

о©
Й

©
Й

о
зВ о
cd о
ft в

ft
(U
иЙ о й ft чг Й О Й

О_ IX
g

зВ

В
о
В
о
о

К- <
« Р Sв

о
зВ ft
О
ft
О
н Й 2в й и
© й
о о
в
" в

л ©
В

VO о
( ■' ©
Р Й

’S W о
0 2 й
W
о

ИЗ
1>
ИЗщ ё !=^

ft S S m
■ft 3 о

а дс

’S й 2
в й В
ОЙО
в и в
« в
Н р

р р S
2

■■ S
о

о
о S

X < R

ЗВ м о @ S н
в [й в
о ft о В и В
о g
gg

р Й
2 0 2
§

<и S <u
о
о
в

зВ
в
и
о

(□
в
в
о
5
о

ей О
W и

W ё йD
g 0

зВ
в
и
CD

D
а
а
D ftl
CD
CD

а сО
"3 а

в о о
W ё й
о
Р

‘н-Н Cd
X W

0
в CJ о

D
о ft

О
CD
©

о
н
1>
в
В
сИ
ИЗ

X
а
X
о
а
1=^
D
CD

§

а й

а

о
l-l

В
cd
В
В
В

й
из
cd
Рч
(U

= о
в в Н “
в
о

зВ
о
из

Kt
В
В о
в Рн
В' о
ft в
в в

о
в

X о

о
в
в
© 'Ч'
й из
в в
Ь о

g
о
в
о

гч из
о в

§ §

а п •тУ кЦ
кЗ
S
о

о
в
й
о
о
&

<и

О

X
D
О
&

о

о СП
н о
о в

S, й
в

§

из
-
(U
о
о

в йв 5

< В
'' о

й
из
о

ё
из
О cd
“ н

о3

CD
а 3^
щ а
Р 2

й W а
3 2 о
® о а
cd о

зВ
в
в
о XJ и>
0'

ОО О

сД
§

со
О

о W о Q
о ffl Щ ft
ft Ё > VO VO о Q
о г п« Ш ft

о зВ

cd
ft
cd

В й НН
Н О
2 В ©
н о из

в о•т* лчо
cd М

(U

Й §
о н
в в
Рн о
в с

о
§ g

© в РнX Р й
в
о
g й из

н
оо

из
м I*** 0 Й «2 о X

ft о в
& g 2 6 ё &

нгЧ й Ё
й в в
§ р "

н © §
о в о >> © tt

Й « зк
о с Г-,

ё «
о
из
н
о

g й Й§

й

00 к -н
§

D

о в о Р О « о о S ЙЛ1 CS- >»-1 Г^ в о I
В В

S- о а й - о
& ft Й'й 2 Р Э 1

2 о
©

" ’Й о 2
о о

Зой о
a2 Р _

cd ИЗ
Н о

и
из
а

ов 2 о
в 2 2
К) в о
В в в
“ОН

зВ о
в 2

о 1-н
17^ з—сО щ ан 1 "S

в
в

-Qh
о

в
изиз

о
й

ИЗ 3S « S ftо о 2 Ён о о н ё о
[_1 нч с* L- f**i I—(

в
в о

в
0 в

й § о « 2 § §
2 S й В: о tS
S §<§ й

W Ё
*±^ 1X-S о

а о
&
о

й р и из о Ир
2 в- о ft

й S ? ёо VD Рч
g §
(D 5

D
И

VD
В W й, КЗ ©н о VJJ
U X ft о
— КЗ

О §
о

ft ft S и ft<
о
в
о

g © s ft h© ft © PtCD cd о о в о Р-» cu сз txj
VO н § X ft

о н t, в &:? 2 в §
ft ,3 г/Ч S о VO W
(П g .5 rS

о ftr РЗ pft

о
в
н
И(
в
Рч
в
о
РИ
р ft

(ft
в
S
I

&
о
Рн
в
й
о
с

о
В
Н
t4
В
Р.
В
о
р,
о

(ft

о
в
н
ьч
в
р,
в
о
р.
Д 03

3 (ft

о
в
н
»!
В
Рн
В
О
С-
о (ft

(ft'

W
в
н
«
в
р,
в
о
Рн
й '^.

3 (ft

о
в
н
в
в
Рн
в
о
Рн'

ч2 *©
X (ft

о
в
н
13(
в
Ои
в
о
л
о 40

3 (ft

о^
o'
гл

о. <=:>
Г^1

о
о

<г>
о
о
о

40
гч

о
о
<м

о
о
о
о
о
о
о

о
(N

о
о
о
о

о
гч

о
о
о
о
о
о
о
о
(N

гл
о

гл
о
я-

гл
о
Я"

гл
о

00 оо 00 оо 00

X X X X

ез
я
о

я
о

зЯ

я
л
р
я
я

I

я
о
я
я

Й и

я я р-
S 2

S я
«
(ЗЗ

я
Й та
Й &
й в

о
о
о

2 й
Я
та

Рл ° s'
.л? я лГ Й

Я Я g й
’Я я я Я

Я ® 5Э р S
р 2

О
я 3
м § й Ё

я
ST о та

§
§
ч га
Н
Я
о

я га Р '

зЯ
- § я

§
CU

о Щ л R

5Я
о
1-Ч 1.\J X

иР ,ад
S Е8 й
й
W
н

я я
га л
н ■

&
!33
о
я

лл 2 р
'Р л

ZZ

о
л
о
я

g
S

'О О iz; >~>

S
л
н

я
я л

' р S
лз ГУР я л.

5 S t2я в

л
о

я W ич
§ В О
Н 5 я й

fj QJ о
S я

ю я
о ~о я &з

ад я га я л g в >2 g В м § 1 Я

Й я р р 2 р
Й рл й Е я

; й

я ®
я
<t>

я
.л S

1 я н
§

о о Рн^^"й&йй^зйЗй-
с 2 - 2 = :■ , 5

Р-н я
(U та >-к' та <-* , т я я Рл О ЕЯ я Xi

о о
ЗЯ Р о
Я я
Рл о
’Е р ё

о

р яс -
я
я

., л
я яо о

я
о
я
я

й Щ
я
я

м’ 3

О а
о и.

я
к
н
&3
S
Рн
е
о
Рн
я г^
S гч

я
о
ЕЧ
я
л
я
я зЯ

я
и
я
м
о
W
я
о
я
о
я
о

Рн
н о
я

.л л
§ я

ЗЯ Р
Я я
Рл о

ЗЯ ад я"
Я Р ад

Л'я
о

зЯ
та
Рл

я
О
я
Я
я

я
я я
Рл о

зЯ Н я'
я Р ад

о

зЯ в р
Ея

я
я
я
я

S
к
я
я
я

Е W
3 к
® э
и & 8
So §
О

я
W
я
я
я

я

SсЗ
1=Г &

2 о с

Sк Ш S
« а W

и » и й. «rS я &< о
X О е

§ Я Я
й 2 Й «я
я S gx

р Кя я ьЦ
2 с к е

о
я я
р я2 §
Н S

р

аЧ
я
я
Рн

О

ад д о

4

зЯ'
Я

Р Я
2! й _

я я я
Я я S (ТТ (**1 t

гч
я 2 'X

я
= Рл яО а m С . Л’*W»ОСЙСЙ „ОН§^ОЯ,<[И

a&sgg“|egs2

S S. Еа §■ а а & й-и °
я
S &
й ’р<я о

Я
р. ®

гл

►а S я ►J’ Я Я" ’Кн ‘s S Я н Я а§ о. 2 Р Й 2 ке О О Q О ни 2^ 2^ 14 S
S Р р

р
ой к

я
яCQr> О ■ о .ь-1 с> уа Ч Q Н с за О Г)

Я|:9о5?5КоЧЙВщО
wegsS ■ *22^22 Е й
(зЗ S и К н
W й- В1 S э g

К & О

Рн ОО X
О Я

8 к
2 л я
-^я

‘ . Е «о Э

й 2 2
н
я я 5

я в
я С'2Ь^2оЙ^о<оия

я

ли о
г \ Н НН тао^гОеимооояно

я
я
н
я
я
Рл
я
о
Рл
р оо
S гч

«
я
я
я
ю
я
«
ч

Й я
<

я
§
я
я

ад Н
_ S 5

н О О
лР я X Р

я
2 2 адм н
я

jB я
С _

3
чР 2

н

о

я
^5 я

н
о
я о

л
(Я о

§
я
я
я

я

о
я
л

►ч-1 EJ

(Ч

я
я
я
я

я я я

S

2 S и
>-< 3 я я
в р я

S 2§

га о
Ч я га р
Я

о
я

и Й 2 « о
!> S 2 5^ Ч ин та о М иS И W 3 И 5-qj н щ нц д н"
Ян S н Ян я S'
22 « й ё Й о
С 6

W

«
о

рея.7

<и

я
я
й -
I &

эт О'а а;

•и

я
я
н
§
Рл
я
о
Рл

лй Р^
S гч

я
Я
н
W
я
Рл
я
о
&2
S гч

я
я
н
W
я
Рн
я
о

S гч

о^ о^

О
О')

o'
Мй

о^
о"
1Г1

О
о
■Й"
40
О)

о
(N

о
о
о
о

о

о
гч

го
о

00 оо оо

х X X

в
о

зВ
с^
Рч

о
о
о
й
о
о
о
о
о
и

’О
й & в§
ООО
§
с
в
р
л -
S с

S
о

5S
§
ej
В
О
В
в
о
в
о
в
о
к

в в

в
р р о

о
в
§
о
в

§
в
I

иI 8 8 g
§ S 0^^

!-ч
О« й

в
§

О

й
о
и

Р РЗ
ей

W l-i „

I s §в Р
3

о р
§
вS 2 g 3 .

р 8®^та
СУ^ К К Ч ©

о
в
н
В
в
СР
в
о
g^p)

о
о
о
о
о
о
о

40
(N

о
о
о
о
о
о
о

40
ГЧ

го
о

го
о

оо

X

оо

X

о
W
CJ
о
ей
G в

В
.4 О

В Р
С 44.

Р
ft Р

з!

о
о
W
о
р

о р

и
в
о
В
в
в
о

о
и
о
в
в
и
о
н

i>

Р о
о в
р 5X к
Р в

4*' в Йв
о

р
в
р> -

л

г.
р о
в й
в
р
в
р

о
о
ей
вrS Ч-* г \tr о и

в св
Ч Р LQ зд р

Р ч
о „

й
СВ
зк W аГ
® Й 33 и о р о
в и в
о р о и в о Н Л-к

Ий®
р

о

о о
45 о
О О

R

Р
О

в' Р
о в

’И R
Рч р

зВ
В
й
р
в
р
л ео

- и

о
о
И
о
В
§

р
в
в
р
в
р
р

й о
в

Р л
Р в
3 а
в 2
Й
Р
В ё
р р

н Р ев
р р

в
о

зВ
та
Вч

Р Лч
о я
й .
р р
в

зК Р Р

р

й
в

3 3 38 1 S
р 1 S

я СР р fli

И О

рр
Р' OJS л

W

о
р о

в

(U
в
й
и
о
2"
н ,
о

§

н

о

н

3 «о
§

О
В в

о
[ч
о
3 § в

® к §
« а й-

Ю 2/И ч C-J —
О
в
о
в в

Р н
§
в

Ct
S

§
о 3 в- зк

п S о
§г

W р4
” о

в
в

о S
В ч
та Ct
Н
О
к>>

р
в
§

в . .
о о
Й Й
° 3

3S
Р) р
й
й
в
$ -
3 .р
н
р

в
ей
й • •
R 3

Й й

о
и
о
в
в
о
о

й

в m

ft в в

ti

3 s'
о во

к
3

р 3в
в В нв 3 § 8

и в Й « &3 S 3 S
о
СР

S

® (О 3 §

ю

sю
2 р

и 3 3 й йР й ей в 2L_i ел лл к»-(

х ей
В
О

_ и
шI
Ь Н-Г

?5 и
2' о сх

Ct
t=t м
Р S'

й
X «й

р
в
р
в

в р S Л
Ч
О
с

в 3
3 3

й
ч е^

m В

р 3

3
К 2р

о
св 5В
и Р
о
в
о

р йЧ & р
- и 2 §н

СР 3 3 . -е
1-Ч г 1 W
о <D СР

tr

и 3 ® ® 3 мй й о М о 3Щ , Рн й' « л g
и 3 я 3 s©и 2 м ft э и в

в

§ 1
р S

^0&:
Р в

О
Й и

’ИР*
й
в

§
и й С5
'й ft й
о р о р
в

--J '•'^о Со О я

н
о

(Ч
о
к
к

в в й
в tS СР
к
о §

P^3^P®§^H3tift3
4йи2мср©щЗ«ЗРв->22-Р
ХИЗооЙИсрЗроЧ,^^
р ft©io 2 S Хв Хь^РйХ;
и и о ООН 2 >.ИП K-Gis?

о
в
н
в
в
СР
в
о

<м

ft3S Вк 3
й «3 р
о
й
W

в

g

сх,
о

р й

3 § «
3 S §
3 S и2 рИ & g. F Э

S

ей
Й В

в
3

§ 3о
1-1
о
X
о
в
в

& & 3W
в
в
о
в
о

й в
р 3

н в о
BBS о в S
S S ft

лй « нЗ
СР ей нГ'

3 иЭ ft 3 ч
с.

& о

Н, '-<
й W

г2 ft •
и в ч в
о СР

о о
СР
о
1-4

3с* Щ S мX й й й
P-j" ■ ""■

СП м tr' в
® йьЗ 2 р ч о

о

в
в
СР
в
о

гч

о
в
н
в
в
СР
в
о

(N ГЧ

' о^
О
iri

о
о
о

Ift
<о
сч

о

о

о
о
'Г1
40
<м

о

о §

о
оо

40
Ift
оо

л
&.

I е- о
й S
n S' О Jai cd

я
ft

g I
о
1-Ч
о

и о Я
Я о

' ft
о

Э
Й W сз
н и
" о

Й н

Ч я
Й й Й я & и

и

оcd

Е

О

3S
о
5

S

ю
со
К
й Й

S Й м га
W
«
я я

' и
й
о
&
03

я
о
я
о
и

й 2

со и
S и
“ о

5И
§

о cd
ft ft

го
cd
S

&
о ft и ч
о
с

о
о
W о Й
W 2 о с
я ’Scd

ft

о
а
Я
о о
Й й
<u
о
о
§ .
я «

’й g й

М
О

ft W

й

о

я
о
ft
<u

Я
Я
о

о
л - с

я
о

о
о
оя
м
о
и

о ы
й о
р я

х
§

W
о
Й

о о
й Й

ик
со

о
S 2

2 о
AS ьч Й Н о
& ’Я S Р
о ft М й
S я й я о и
W to о
soft
~ о .

й «

СТ’ '1^ iJ й 2 Й W

Щ §
Й о

й -
О Ю со и

t;

й
о я й

о
к
н
«
S
ft
к
о
ft
о